
＜消費税等込み＞

９：００～１３：００

１３：００～１７：００

1時間単位で使用する場合１時間につき

平日
土・日・祝日

（昭和23年法律第178
号に規定する休日）

９：００～１３：００ ３、９５０円 ４，７４０円

１３：００～１７：００ ５，０７０円 ５，８７０円

上の時間以外１時間につき １，５７０円 １，８００円

１チーム１時間につき ９，０３０円

学生 ２５０円 学生 １３，０００円

一般 ５７０円 一般 ２７,５００円

アマチュアスポーツ以外 ５７０円 学生 ９，０００円

学生 １００円 一般 １８,７００円

一般 ２２０円 学生 ７，０００円

アマチュアスポーツ以外 ２２０円 一般 １４,３００円

学生 １００円 学生 ５,０００円

一般 ２２０円 一般 ９,９００円

アマチュアスポーツ以外 ２２０円 1試合につき ３３０,０００円

学生 ２００円 練習１時間につき ８０,３００円

一般 ４５０円

アマチュアスポーツ以外 ４５０円

スコア部のみ　　　　　学生 ６６０円

全　　　　　面　　　　　学生 １,３３０円

スコア部のみ　　　　　一般 １,４７０円

全　　　　　面　　　　　一般 ２,９３０円

＜消費税等込み＞

全面１時間につき １，０２０円

フィールド１時間につき ４００円

個人使用 １日につき ５０円

全面１時間につき ２，２４０円

フィールド１時間につき ８９０円

個人使用 １日につき １１０円

全面１時間につき ６，７４０円

フィールド１時間につき ２，６９０円

学生 １００円

一般 ２２０円

アマチュアスポーツ以外 ２２０円

学生 １５０円

一般 ３４０円

アマチュアスポーツ以外 ３４０円 ４月～９月　９：００～１９：００／１０月～翌３月　９：００～１７：００

学生 ２００円 　　　 ＜消費税等込み＞

一般 ４４０円

アマチュアスポーツ以外 ４４０円 １時間につき ６７０円
温水

シャワー
１人３分につき 高校生以下 １時間につき

３１０円

※「学生」とは学校教育法（昭和22年法律第26号）第１条に規定する学校に就学している者及びこれに準ずる者

※「フィールド」とは競争走路に囲まれた部分

注：１時間未満の使用時間は、１時間に切り上げます。

　　　　　　　　　　　10～11月　9:00～19:00　、12～3月　9:00～18:00

　指定管理者　熊本県スポーツ振興事業団・ミズノグループ

　ＴＥＬ：0965-37-0006　　　ＦＡＸ：0965-37-1225

　Ｍａｉｌ：yatsushiro_park@kspa.or.jp

～お問合せ～

本部室 １室１時間につき 料金

施設使用料

１００円

熊本県営八代運動公園

専用使用 税込み入場料金の最高額の20人分に相当する額
（その額が29,180円未満のときは29,180円）

アマチュアスポーツ以外
税込み入場料金の最高額の30人分に相当する額
（その額が87,650円未満のときは87,650円）

付
属
設
備
使
用
料

場内
放送器

具
１式１時間につき

放送室 １室１時間につき 【多目的広場】　供用時間：

【陸上競技場】　供用時間：４～6月　９：００～１９：００　、7～9月　7:00～19:00

区分
料      金

使用者が入場料金を徴収しない場合 使用者が入場料金を徴収する場合 （１日につき）

施
設
使
用
料

学生
専用使用 税込み入場料金の最高額の10人分に相当する額

（その額が13,260円未満のときは13,260円）

一般

１室１時間につき
１／３点灯

アマチュアスポーツ以外

本部室 １室１時間につき

スコア
ボード

１時間につき

付
属
設
備
使
用
料

場内
放送器

具
１式１時間につき

夜
間
照
明
設
備
使
用
料

全点灯

２／３点灯

選手控
室

１室１時間につき
１／２点灯

会議室

施
設
使
用
料

学生

３，０７０円
税込み入場料金の最高額の40人分に相当する額
（その額が14,700円未満のときは14,700円）３，７９０円

１，１２０円

一般
税込み入場料金の最高額の50人分に相当する額
（その額が23,220円未満のときは23,220円）

アマチュアスポーツ以外
税込み入場料金の最高額の100人分に相当する額
（その額が67，660円未満のときは67，660円）

県営八代運動公園　　ご利用案内　利用料金表

区分
料      金

使用者が入場料金を徴収しない場合 使用者が入場料金を徴収する場合 （１日につき）

【野球場】　供用時間：９：００～２１：００　　※7～9月　7：00～21：00

mailto:yatsushiro_park@kspa.or.jp

